



Prawo i zarządzanie

- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Prawo w biznesie

Hybrydowe **OD MARCA** Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Nauczysz się stosowania w biznesie przepisów prawa cywilnego, handlowego, administracyjnego i finansowego, prawa pracy i prawa międzynarodowego.

Dowiesz się, jak interpretować regulacje prawne dotyczące funkcjonowania przedsiębiorstw, w tym wchodzenia na nowe rynki, ochrony konkurencji i konsumenta, ochrony patentowej, ochrony danych osobowych.

Poznasz sposoby obsługi spółek prawa handlowego i organów tych spółek, takich jak rada nadzorcza, zarząd, zgromadzenie wspólników.

Pojmiesz znaczenie pojęć takich jak: projekt, proces, cel, wskaźnik efektywności, zespół, lider.

Będziesz potrafił przygotować umowy w obrocie gospodarczym.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Naszymi partnerami biznesowymi są m.in.: Fundusz Górnośląski, Koleje Śląskie, JJM Poloska, Gliwickie Zakłady Usług Górniczych, Ślązak, Zapiór i Wspólnicy Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych.

W trakcie studiów będziesz mógł poszerzać swoją wiedzę i zdobywać nowe umiejętności w branży, z którą wiążesz swoje plany zawodowe. Jeżeli interesują Cię nowe technologie, możesz rozwijać swoje umiejętności w zakresie obsługi prawnej branży IT, a jeśli pracujesz aktualnie w turystyce, nauczysz się stosować regulacje prawne specyficzne dla tej branży.

Po ukończeniu kierunku absolwent może zdobyć dyplom magistra nie tylko na studiach prawniczych. Może pogłębiać wiedzę także na studiach z zakresu zarządzania, marketingu czy administracji, zdobywając w ten sposób drugi zawód.

Praca dla Ciebie

asystent radcy prawnego
asystent w kancelarii prawnej
asystent zarządu
kierownik biura zarządu
specjalista ds. nadzoru właścicielskiego
administrator lub asystent projektu
specjalista ds. administracji



Opinie

"

„Zarządzanie dużym przedsiębiorstwem, małą firmą czy finansami wymaga rzetelnej wiedzy prawniczej. Ignorantia iuris nocet – wie o tym każdy, kto prowadził choćby jednoosobową działalność gospodarczą. Studia na specjalności prawo i zarządzanie dają absolwentom gruntowną wiedzę z szeroko rozumianego prawa, przygotowują w obszarze zarządzania, kształtując jednocześnie umiejętności niezbędne na przykład do kierowania firmą czy pełnienia funkcji kierowniczych.”

"

dr Beata Gdak

Prodzikan WSB w Chorzowie

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

biznesplan
kierowanie zespołem
psychologia biznesu
zarządzanie w sytuacjach kryzysowych



połączenia, przejęcia i przekształcenia spółek
prawo bankowe
prawo wekslowe
kultura organizacyjna firmy
public relations

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Prawo w biznesie.

Wykładowcy

dr Aleksandra Makarucha

Menedżer kierunku biznes i administracja oraz kierunku administracja publiczna. Ponadto, kierownik Zakładu Prawa i Administracji w Wyższej Szkole Bankowej.

Orzecznik organu wyższego stopnia administracji rządowej, orzecznik organu wyższego stopnia administracji samorządowej. Praktyk w zakresie procedury administracyjnej oraz administracyjnego prawa materialnego (specustawa drogowa, prawo budowlane, zagospodarowanie przestrzenne, gospodarka nieruchomościami).

Autorka publikacji z zakresu prawa administracyjnego.

dr Maciej Thorz

Prawnik konstytucjonalista, Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

Prof nadzw. dr hab. inż. Marek Jabłoński

Prezes Zarządu renomowanej firmy OTTIMA plus Sp. z o. o z siedzibą w Katowicach. Wiceprezes Zarządu oraz inicjator Południowego Klastra Kolejowego. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zakresie projektowania i wdrażania systemów optymalizacji zarządzania, audytor wiodący systemów zarządzania. Wieloletni doradca polskich i zagranicznych przedsiębiorstw w zakresie nowoczesnych metod i technik zarządzania. Specjalista branży kolejowej w zakresie zarządzania bezpieczeństwem ruchu kolejowego oraz utrzymania infrastruktury kolejowej. Autor wielu ekspertyz i analiz biznesowych w zakresie zarządzania wartością, zarządzaniem ryzykiem, Balanced Scorecard i odpowiedzialnego biznesu. Autor i współautor kilku monografii, a także artykułów naukowych z dziedziny zarządzania. Zakres zainteresowań naukowych:

modele biznesu, zarządzanie strategiczne,

zarządzanie i kreowanie wartości przedsiębiorstw,
zarządzanie projektami,
przedsiębiorczość i innowacyjność przedsiębiorstw,
optymalizacja kosztów i struktur zarządczych przedsiębiorstw,
zarządzanie utrzymaniem w transporcie kolejowym,
zarządzanie bezpieczeństwem w transporcie kolejowym,
zarządzanie jakością w transporcie kolejowym,
zarządzanie efektywnością przedsiębiorstw.

Optymalizacja kosztów i struktur zarządczych przedsiębiorstw kolejowych. Absolwent Politechniki Śląskiej Wydział Inżynierii Materiałowej, Metalurgii i Transportu, „Kierunek Transport”, oraz Technikum Kolejowego w Sosnowcu, Specjalność – Automatyka sterowania ruchem kolejowym. Doktor habilitowany nauk ekonomicznych o specjalności nauki o zarządzaniu.

dr Aleksandra Hadzik

Aleksandra Hadzik jest doktorem nauk prawnych. Manager oraz urzędnik z kilkunastoletnim doświadczeniem w zakresie zarządzania ubezpieczeniami społecznymi.

W Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego przeszła pełną ścieżkę kariery od referenta do prezesa Kasy. Funkcję prezesa KRUS pełni od października 2018 r.

Dr Aleksandra Hadzik jest autorką publikacji z zakresu postępowania administracyjnego, ubezpieczeń społecznych rolników, bezpieczeństwa społecznego, turystyki i lecznictwa uzdrowiskowego. Posiada uprawnienia mediatora. Swoje doświadczenie i wiedzę merytoryczną wykorzystuje także prowadząc zajęcia ze studentami.

Partnerzy kierunku



Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 9 lutego, zyskujesz:



600 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę czesnego.

do 9 lutego
czesne już od
280 zł ~~330 zł~~
miesięcznie